



ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH  
W OPOLU



JEDNOSTKA SAMORZĄDU  
Województwa Opolskiego

ul. Oleska 127  
45-231 Opole  
tel. 77 459 18 00  
przetargi@zdw.opole.pl

WP.3211.38.2021

Opole, 10.08.2021 r.

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POBIERAJĄCYCH SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu, w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawcę do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 409 – z podziałem na zadania:

**Zadanie nr 1 – Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 409 na odcinku Moszna–Zielina**

**Zadanie nr 2 – Przebudowa zatoki autobusowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 409 w m. Steblów”,** wyjaśnia poniżej.

1. Pytanie.

Prosimy o zamieszczenie na serwerze Dokumentacji Projektowej, tj. plany sytuacyjne, profile, przekroje, opisy.

Odpowiedź.

Zamawiający nie posiada dokumentacji, inwestycja powinna zostać wykonana zgodnie z opisem zawartym w SWZ. Przebudowa polega na wymianie warstw bitumicznych na całej szerokości oraz wymianie konstrukcji drogi w miejscach tego wymagających oraz wykonanie poboczy i oznakowania, a także odtworzenie rowów.

2. Pytanie.

Czy na czas prowadzonych prac Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie odcinka drogi objętego przebudową?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość po uzyskaniu przez wykonawcę odpowiednich uzgodnień.

3. Pytanie.

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę stabilizacji z dowozu na stabilizację wykonaną na miejscu?

Odpowiedź.

Inwestycja powinna zostać wykonana zgodnie z opisem i przedmiarem robót.

4. Pytanie.

Prosimy o zamieszczenie SST nr D 08.02.01 dla zadania nr 2.

Odpowiedź.

Zamawiający załącza SST nr D 08.02.02 dla zadania nr 2 (pozycja nr 19 przedmiaru i kosztorysu ofertowego). Jednocześnie informujemy, że wcześniejsza specyfikacja tj. D 08.02.01 została wprowadzona do formularzy przedmiaru i kosztorysu ofertowego omyłkowo.

Mając na uwadze powyższe odpowiedzi zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień **17.08.2021 r.** na godz. **10:00**. Otwarcie ofert odbędzie się dnia **17.08.2021 r.** o godz. **10:30**.

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zamawiający zmienia zapisy:

1) w specyfikacji warunków zamówienia:

a) w punkcie 15 z:

„15. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA.

Wykonawca zostaje związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 11.09.2021 r. (włącznie).”,

na:

„15. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA.

Wykonawca zostaje związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 15.09.2021 r. (włącznie).”,

b) w punkcie 18.1 z:

„18.1. Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl> lub poprzez profil nabywcy: [https://platformazakupowa.pl/pn/zdw\\_opole](https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole) w terminie do dnia 13.08.2021 r. do godz. 10:00.”,

na:

„18.1. Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl> lub poprzez profil nabywcy: [https://platformazakupowa.pl/pn/zdw\\_opole](https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole) w terminie do dnia 17.08.2021 r. do godz. 10:00.”,

b) w punkcie 19.1 z:

„19.1. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 13.08.2021 r. o godz. 10:30 w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 za pośrednictwem Platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl> poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”,

na:

„19.1. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 17.08.2021 r. o godz. 10:30 w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 za pośrednictwem Platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl> poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”,

2) w ogłoszeniu o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych w sekcji VIII – procedura:

a) punkt 8.1) z:

„8.1.) Termin składania ofert: 2021-08-13 10:00”,

na:

„8.1.) Termin składania ofert: 2021-08-17 10:00”,

b) punkt 8.3) z:

„8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-08-13 10:30”,

na:

„8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-08-17 10:30”,

c) punkt 8.4) z:

„8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-09-11”,

na:

„8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-09-15”.

W związku z powyższym zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

- 1) nowe strony 22, 24 i 25 specyfikacji warunków zamówienia,
- 2) nowy kosztorys ofertowy na zadanie nr 2 (załącznik nr 2a),
- 3) nowy przedmiar robót na zadanie nr 2 (załącznik nr 2c),
- 4) brakującą specyfikację wykonania i odbioru robót D-08.02.02,
- 5) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. inwestycji

mgr inż. Mirosław Sokółowski